


VELKOMMEN
INN 

Velkommen til Fredensborgveien 13C.
 
Leiligheten oppleves stilren med en god og moderne standard hvor  
du kan flytte rett inn. Klassiske detaljer med rosett i taket, store  
vinduer med brede karmer og god takyhøyde. Denne 2‑roms  
leiligheten har en velunyttet romfordeling med stue hvor det er plass  
til både sofahjørne og spiseplass, og med kjøkkenet i en åpen løsning  
som en naturlig forlengelse av det sosiale allrommet. Leiligheten  
disp. også en kjellerbod på ca. 5 m2. 

Plasseringen er unik i midt i hjertet av Oslo, med nærhet til alt du  
måtte trenge. Innen noen minutters gange finner du det urbane og  
pulserende livet på St.Hanshaugen og Grünerløkka. I områdene rundt  
kvartalet finner du også et vel av kjente og ukjente kaféer,  
restauranter, butikker og treningssentre. 

Nøkkelinformasjon

Kamilla Jæger

Kamilla Jæger

Partner /      Eiendomsmegler

Partner /   Eiendomsmegler 

Mobil	 976 64 473
E‑post	 kamilla.jeger@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /      Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07 00

Mobil	 976 64 473
E‑post	 kamilla.jeger@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Grønlandsleiret 23
0190 Oslo

Prisant.:	 Kr 3 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 418,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 051 418,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 523,‑
Selger:	  Heimstaden  
Bostad Invest 10 AS

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1900
BRA‑i/     BRA Total	  34/     39 kvm
Tomtstr.:	 682 m²

Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./     bnr.	 Gnr. 208, bnr. 211
Oppdragsnr.:	 1002250095
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 34 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 39 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 34 m² 
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod nummer 105 på ca. 4,9 kvm.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/ innredning av rom/ bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.
Skrå vegger, sjakter mm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
682 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveier.

Beliggenhet
Velkommen til stadig mer populære Fredensborg. Plasseringen er unik i midt i hjertet  
av Oslo, med nærhet til alt du måtte trenge av forretninger, kaféer, restauranter og  
underholdnings‑ og servicetilbud. Innen noen minutters gange finner du det urbane og  
pulserende livet på St.Hanshaugen og Grünerløkka, kulturtilbudet og fjorden i Bjørvika  
og shopping og servicetilbud i Torggata, Karl Johan og Bogstadveien. I områdene  
rundt kvartalet finner du også et vel av kjente og ukjente kaféer, restauranter, butikker  
og treningssentre. Dette er beliggenheten for deg som ønsker å bo svært sentralt, men  
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likevel rolig og tilbaketrukket.

Området er et eldorado for deg som er glad i gode mat‑ og vinopplevelser. På  
Fredensborg ligger sjarmerende nabolagsrestauranter, anerkjente vinbarer og  
velrennomerte michelin restauranter som perler på en snor. Du finner for eksempel  
populære Nektar vinbar og Chez Colin i trehusbebyggelsen ved foten av Damsredet.  
Klosteret, Hyde, EFF EFF, Grezzo og nyåpnede Happy Ending ligger også alle en kort  
spasertur fra leiligheten. Det er heller ikke langt til det populære spisestedet Koie  
Ramen. Rett rundt hjørnet ligger dessuten Torggata som de siste årene utviklet seg til  
å bli en av byens livligste og mest spennende gater. Her finner du et yrende liv, både på  
dagtid og kveldstid med bl.a. Oslo Street Food, et samlingssted med mat fra alle  
verdens hjørner og Torggata bad med dansegulv, DJ og god stemning. Gaten er delt i  
to, med Youngstorget som et sentralt knutepunkt. I den vestlige delen av Torggata  
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